
UCHWAŁA NR 0007/III/19/2018
RADY POWIATU SUSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie: zmian w Budżecie Powiatu Suskiego na 2018  rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2018  
poz. 995 z późn. zm.),  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm).

Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2018 r. o kwotę  212 841,37 zł

w tym:

a) dochody bieżące:                       212 841,37 zł

jak poniżej

DZIAŁ
   ROZDZIAŁ 

                          

paragraf

NAZWA ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 8 343,49

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 8 343,49

- dochody bieżące 8 343,49
0970 Wpływy z różnych dochodów 8 343,49

758 Różne rozliczenia 168 975,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 168 975,00

- dochody majątkowe 168 975,00
2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 168 975,00

852 Pomoc społeczna 35 522,88
85202 Domy pomocy społecznej 35 522,88

- dochody bieżące 35 522,88
0830 Wpływy z usług 35 522,88

Razem: 212 841,37
w tym:

                     a) dochody bieżące:       212 841,37 zł

Dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2018 r. po zmianach wynoszą  96 324 359,21 zł

w tym:

a) dochody bieżące:                  90 387 267,09 zł

§ 2. 

Zwiększa się wydatki  Budżetu Powiatu Suskiego na 2018 r. o kwotę  212 841,37 zł

Id: 1B972400-187F-4436-8579-8E42351A2862. Podpisany Strona 1



w tym:

a) wydatki bieżące:                    212 841,37 zł

jak poniżej

DZIAŁ
   ROZDZIAŁ 

                          

NAZWA - TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE

1 2 3 4

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 8 343,49

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 343,49

W tym:
-wydatki bieżące 8 343,49
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 343,49
w tym:
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 343,49

750 Administracja publiczna 168 975,00

75020 Starostwa powiatowe 168 975,00

W tym:
-wydatki bieżące 168 975,00
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 168 975,00
w tym:
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 168 975,00

852 Pomoc społeczna 35 522,88

85202 Domy pomocy społecznej 35 522,88
W tym:
-wydatki bieżące 35 522,88
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 35 522,88
w tym:
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35 522,88

RAZEM 212 841,37

                                                      a) wydatki bieżące: 212 841,37 zł

Wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2018 r. po zmianach wynoszą  96 292 027,64 zł

w tym:

a) wydatki bieżące:                87 491 762,44 zł

§ 3. 

Dokonuje się przeniesień w dochodach Budżetu Powiatu Suskiego na 2018 r. o kwotę   10 772,12 zł

jak poniżej

Dział
   ROZDZIAŁ 

                          

NAZWA ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE

Id: 1B972400-187F-4436-8579-8E42351A2862. Podpisany Strona 2



paragraf
801 Oświata i wychowanie 10 000,00 10 000,00

80115 Technika 10 000,00 10 000,00
- dochody bieżące 5 000,00 10 000,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

1 000,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 5 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

852 Pomoc społeczna 777,12 777,12
85202 Domy pomocy społecznej 777,12 777,12

- dochody bieżące 777,12 777,12
0830 Wpływy z usług 777,12
0970 Wpływy z różnych dochodów 777,12

Razem: 10 777,12 10 777,12

§ 4. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Suskiego

Ryszard Hadka

Id: 1B972400-187F-4436-8579-8E42351A2862. Podpisany Strona 3




